
ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2016 *                                                          18.6.2016
AMK BĚLČICE v A ČR                       3.závod seriálu                         

------------------------------------
Třída HOBBY MX1 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------ 

      1.  75 ŠIMÁK         JAKUB          90 DUKLA LEŠANY           YAMAHA 450  42 45    87

      2. 659 HERING        OND ŘEJ         89 MX TEAM Č.KRUMLOV      YAMAHA 250  45 42    87

      3. 119 PODZEMSKÝ     MAREK          94 MP MOT OSERVIS          SUZUKI      40 40    80

      4.  11 NEKOLA        VLASTIMIL      76 ŠTIPOK LASY             YAMAHA 250  36 38    74

      5. 161 HANZLÍK       JAN            84 AMK NO VÝ JÁCHYMOV      KTM 350     38 36    74

      6. 267 BECK          ANTONÍN        97 AUTO J ANDÍK MX TEAM    YAMAHA 450  34 34    68

      7. 299 SRB           TOMÁŠ          85 AMK B ĚLČICE            KTM 350     35 33    68

      8.   7 FENCL         JI ŘI           88 AMS MX TEAM ČIMELICE   SUZUKI 450  31 35    66

      9.  38 HOLUB         MARTIN         93 UZENI ČKY               YAMAHA 450  33 31    64

     10. 148 HEJDUK        MICHAL         90 MX TEA M BŘEZÍ          KTM 450     32 30    62

     11.   6 JAN Ů          TOMÁŠ          93 RETOX RACING           HONDA 450   29 32    61

     12. 243 MORAVEC       MARTIN         91 AMK NO VÝ JÁCHYMOV      HONDA 450   30 26    56

     13. 981 ŠUK           JI ŘÍ           98 ENDURO HORAŽ ĎOVICE/OR  SUZUKI 250  26 27    53

     14. 279 JARÝ          TOMÁŠ          92 BOHUTÍ N                KTM 350     22 29    51

     15. 127 SCHAFFELHOFER PAVEL          00 AUTODO PRAVA SCHAFFELD  HONDA 250   27 24    51

     16. 666 TVRDÝ         JOSEF          91 KOTOPE KY U HOŘOVIC     YAMAHA 450  25 25    50

     17. 113 HAVEL         JAN            88 MAZELO V                KAWASAKI 2  28 22    50

     18.  34 TINT ĚRA       ROMAN          98 AV RACING              K TM 250 4T  23 23    46

     19. 991 KORTAN        JAN            90 OBECNI CE               KTM 530     21 21    42

     20. 881 URYCH         FILIP          94 KOSTEL EC NAD VLTAVOU   HONDA 450   24 15    39

     21. 181 MORAVEC       TOMÁŠ          87 AMK NO VÝ JÁCHYMOV      KTM 450     20 18    38

     22.  66 DRÁBEK        JAKUB          92 TIHAVA                  SUZUKI 450  17 20    37

     23.  23 BISKUP        JAN            87 AMS RA CING TEAM/ČIMEL  KAWASAKI 4   8 28    36

     24.  74 BÁRTA         LUKÁŠ          83 STEPX RACING TEAM      KTM 450     19 17    36

     25. 721 DVO ŘÁK        JI ŘÍ           93 RETOX RACING           KTM 505     1 5 19    34

     26.  26 HEJHAL        RICHARD        78 SEDLEC -PRČICE          SUZUKI 450  18 16    34

     27.  57 KROUPA        DOMINIK        00 SVATÁ                  YAMAHA 250  16 14    30

     28. 990 VERBNÝ        DAVID          97 ŠT ĚCHOVICE             KAWASAKI    14 13    27

     29.  20 SOLAR         MARTIN         96 BLATNÁ                  YAMAHA 250  11 12    23

     30.  40 BO ČAN         JI ŘÍ           92 MOTOSPORT CHÝNOV       SUZUKI 450  1 2 11    23

     31.  99 KOCOUREK      ROSTISLAV      92 ZLIV                   KTM 450     13  6    19

     32.  31 LEITERMANN    DAVID          91 MX NEP OMUK   NEPOMUK   SUZUKI 450   9  9    18

     33. 323 JÍLEK         ROMAN          78 HOLAŠO VICE             HONDA 450   10  8    18

     34.  72 STROPNICKÝ    PAVEL          89 VLACHO VO BŘEZÍ         KTM 450      6 10    16

     35.   2 MIKEŠ         VLADIMÍR       97 TRHOVÉ  SVINY           KAWASAKI 4   7  7    14

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119

Ředitel závodu: Václav OCHOTNÝ P ředseda jury: Roman TINT ĚRA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2016 *                                                          18.6.2016
AMK BĚLČICE v A ČR                       3.závod seriálu                         

------------------------------------------------ St art 14:30:57 
Třída HOBBY MX1 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1. 659 HERING        OND ŘEJ      89 MX TEAM Č.KRUMLOV               YAMAHA 250 2T      9  16:07. 122             45

      2.  75 ŠIMÁK         JAKUB       90 DUKLA LEŠ ANY                    YAMAHA 450         9  16:24. 337    :17.215  42

      3. 119 PODZEMSKÝ     MAREK       94 MP MOTOSE RVIS                   SUZUKI             9  16:36. 153    :29.031  40

      4. 161 HANZLÍK       JAN         84 AMK NOVÝ JÁCHYMOV               KTM 350            9  16:44. 766    :37.644  38

      5.  11 NEKOLA        VLASTIMIL   76 ŠTIPOKLAS Y                      YAMAHA 250 2T      9  16:47. 009    :39.887  36

      6. 299 SRB           TOMÁŠ       85 AMK B ĚLČICE                     KTM 350            9  16:54 .380    :47.258  35

      7. 267 BECK          ANTONÍN     97 AUTO JAND ÍK MX TEAM             YAMAHA 450         9  17:05. 297    :58.175  34

      8.  38 HOLUB         MARTIN      93 UZENI ČKY                        YAMAHA 450         9  17: 08.634  01:01.512  33

      9. 148 HEJDUK        MICHAL      90 MX TEAM B ŘEZÍ                   KTM 450            9  17:09.2 50  01:02.128  32

     10.   7 FENCL         JI ŘI        88 AMS MX TEAM ČIMELICE            SUZUKI 450         9  17:11.490  01:04.368  31

     11. 243 MORAVEC       MARTIN      91 AMK NOVÝ JÁCHYMOV               HONDA 450          9  17:14. 897  01:07.775  30

     12.   6 JAN Ů          TOMÁŠ       93 RETOX RACING                    HONDA 450          9  17:15.265  01:08.143  2 9

     13. 113 HAVEL         JAN         88 MAZELOV                         KAWASAKI 250 2T    9  17:30. 163  01:23.041  28

     14. 127 SCHAFFELHOFER PAVEL       00 AUTODOPRA VA SCHAFFELDOFER       HONDA 250 4T       9  17:32. 021  01:24.899  27

     15. 981 ŠUK           JI ŘÍ        98 ENDURO HORAŽ ĎOVICE/ORLÍK N.VLT  SUZUKI 250 2T      9  17:32.480  01:25.358  26

     16. 666 TVRDÝ         JOSEF       91 KOTOPEKY U HOŘOVIC              YAMAHA 450         9  17:36.150  01:29.028  25

     17. 881 URYCH         FILIP       94 KOSTELEC NAD VLTAVOU            HONDA 450          9  17:47. 962  01:40.840  24

     18.  34 TINT ĚRA       ROMAN       98 AV RACING                       KTM 250 4T         9  17:54.151  01:47.029  23

     19. 279 JARÝ          TOMÁŠ       92 BOHUTÍN                         KTM 350            9  17:56. 931  01:49.809  22

     20. 991 KORTAN        JAN         90 OBECNICE                        KTM 530            8  16:10. 953   -1  LAP   21

     21. 181 MORAVEC       TOMÁŠ       87 AMK NOVÝ JÁCHYMOV               KTM 450            8  16:16. 867   -1  LAP   20

     22.  74 BÁRTA         LUKÁŠ       83 STEPX RAC ING TEAM               KTM 450            8  16:17. 716   -1  LAP   19

     23.  26 HEJHAL        RICHARD     78 SEDLEC-PR ČICE                   SUZUKI 450         8  16:21.4 40   -1  LAP   18

     24.  66 DRÁBEK        JAKUB       92 TIHAVA                          SUZUKI 450         8  16:34. 939   -1  LAP   17

     25.  57 KROUPA        DOMINIK     00 SVATÁ                           YAMAHA 250 2T      8  16:37. 321   -1  LAP   16

     26. 721 DVO ŘÁK        JI ŘÍ        93 RETOX RACING                    KTM 505             8  16:38.635   -1  LAP   15

     27. 990 VERBNÝ        DAVID       97 ŠT ĚCHOVICE                      KAWASAKI           8  16:56.685   -1  LAP   14

     28.  99 KOCOUREK      ROSTISLAV   92 ZLIV                            KTM 450            8  17:04. 067   -1  LAP   13

     29.  40 BO ČAN         JI ŘÍ        92 MOTOSPORT CHÝNOV                SUZUKI 450         8  17:06.304   -1  LAP   12

     30.  20 SOLAR         MARTIN      96 BLATNÁ                          YAMAHA 250 2T      8  17:29. 375   -1  LAP   11

     31. 323 JÍLEK         ROMAN       78 HOLAŠOVIC E                      HONDA 450          8  17:31. 521   -1  LAP   10

     32.  31 LEITERMANN    DAVID       91 MX NEPOMU K   NEPOMUK            SUZUKI 450         8  17:34. 492   -1  LAP    9

     33.  23 BISKUP        JAN         87 AMS RACIN G TEAM/ČIMELICE        KAWASAKI 450       8  17:51.720   -1   LAP    8

     34.   2 MIKEŠ         VLADIMÍR    97 TRHOVÉ SV INY                    KAWASAKI 450       7  16:49. 507   -2  LAPS   7

     35.  72 STROPNICKÝ    PAVEL       89 VLACHOVO BŘEZÍ                  KTM 450            3  09:49.69 4   -6  LAPS   6

  Nestartovali:
          13 JÍCHA         LUKÁŠ       88 STARÝ PLZ ENEC                   KAWASAKI 450     

          88 ZAHRADNÍK     TOMÁŠ       91 V ČELNÁ                          KTM 350          

         422 MALE ČEK       LIBOR       81 AMK PACOV/TROSKOVICE            HONDA            

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  659  ... 46,902 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:51.442 st. č.:  75  v kole  3  rychlost:  45,225 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119

Ředitel závodu: Václav OCHOTNÝ P ředseda jury: Roman TINT ĚRA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2016 *                                                          18.6.2016
AMK BĚLČICE v A ČR                       3.závod seriálu                         

--------------------------------------------------- ----- Start 14:30:57 
Třída HOBBY MX1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

   2   6   7  11  13  20  23  26  31  34  38  40  5 7  66  72  74  75  88  99 113 119 127 148 161 181 2 43 267 279
 299 323 422 659 666 721 881 981 990 991

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------

  1.  75 119 299 659 161  11 243 267 127 148 279  2 0  38   7  99 113 881  34 991 181 721 990 666   6  74  31  40  26
 323  57 981   2  66  //  23  72

  2.  75 659 119 299  11 161 243 267 127 148   7 88 1  38  20 113 990 721  34   6 181 666 991  74 981  26  99  31 323
  57 279  40  66   2  //  23  72

  3.  75 659 119 299  11 161 243 267   7 127  38 14 8  20 113 881   6 666 981 990  34 181 991  26  74  99 279  57 721
 323  31  66  40   2  //  23  72

  4.  75 659 119 299  11 161 243 267   7  38 148 12 7 113 881  20   6 666 981  34 181 991  26  74 990 2 79 721  57  66
  99 323  40  31  //   2  23

  5.  75 659 119 299  11 161 243 267  38   7 148 12 7 113   6 881 666 981  34 991 279  20  26 181  74 7 21 990  57  66
  //  99  40 323  31   2  23

  6. 659  75 119 299 161  11  38 243 267   7 148   6 127 113 881 666 981  34 279 991  26 181  74  20 7 21  //  57 990
  66  40  99 323  31  23   2

  7. 659  75 119 161 299  11  38 267 148 243   7   6 127 113 981 666 881  34 279 991 181  74  //  26 7 21  57  66 990
  40  99  20 323  31  23   2

  8. 659  75 119 161  11 299 267  38   7 148 243   6 113 127 981 666 881  34 279  // 991 181  74  26  66  57 721 990
  99  40  20 323  31  23

  9. 659  75 119 161  11 299 267  38 148   7 243   6 113 127 981 666 881  34 279

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119

Ředitel závodu: Václav OCHOTNÝ P ředseda jury: Roman TINT ĚRA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2016 *                                                          18.6.2016
AMK BĚLČICE v A ČR                       3.závod seriálu                         

--------------------------------------------------- -
Třída HOBBY MX1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- - 

  2  MIKEŠ VLADIMÍR   6  JAN Ů TOMÁŠ   7  FENCL JI ŘI  11  NEKOLA VLASTIMIL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:20.271   01:20.271   1 01:04.758   01:04.758   1 00:59.786   00:59.786   1 00:53.905   00:53.905 
  2 03:49.847   02:29.576   2 03:14.024   02:09.266   2 03:01.071   02:01.285   2 02:51.297   01:57.392 
  3 06:14.821  >02:24.974<   3 05:14.496   02:00.472   3 04:59.136  >01:58.065<   3 04:48.470   01:57.173 
  4 08:43.970   02:29.149   4 07:14.116   01:59.620   4 06:59.336   02:00.200   4 06:45.772   01:57.302 
  5 11:15.651   02:31.681   5 09:13.480  >01:59.364<   5 08:59.463   02:00.127   5 08:42.863  >01:57.091<
  6 13:42.614   02:26.963   6 11:13.229   01:59.749   6 11:00.966   02:01.503   6 10:43.077   02:00.214 
  7 16:49.507   03:06.893   7 13:12.600   01:59.371   7 13:04.706   02:03.740   7 12:45.192   02:02.115 

  8 15:13.874   02:01.274   8 15:07.302   02:02.596   8 14:47.185   02:01.993 
  9 17:15.265   02:01.391   9 17:11.490   02:04.188   9 16:47.009   01:59.824 

 20  SOLAR MARTIN  23  BISKUP JAN  26  HEJHAL RICHARD  31  LEITERMANN DAVID
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 00:58.780   00:58.780   1 03:27.752   03:27.752   1 01:07.913   01:07.913   1 01:07.116   01:07.116 
  2 03:04.502   02:05.722   2 05:29.257   02:01.505   2 03:18.984   02:11.071   2 03:26.798   02:19.682 
  3 05:06.210  >02:01.708<   3 07:33.379   02:04.122   3 05:25.894  >02:06.910<   3 05:48.243   02:21.445 
  4 07:12.592   02:06.382   4 09:35.314   02:01.935   4 07:35.844   02:09.950   4 08:09.144   02:20.901 
  5 09:43.812   02:31.220   5 11:36.051  >02:00.737<   5 09:45.311   02:09.467   5 10:26.760  >02:17.616<
  6 12:02.065   02:18.253   6 13:40.111   02:04.060   6 11:53.800   02:08.489   6 12:49.564   02:22.804 
  7 15:02.619   03:00.554   7 15:44.986   02:04.875   7 14:08.653   02:14.853   7 15:13.286   02:23.722 
  8 17:29.375   02:26.756   8 17:51.720   02:06.734   8 16:21.440   02:12.787   8 17:34.492   02:21.206 

 34  TINT ĚRA ROMAN  38  HOLUB MARTIN  40  BO ČAN JI ŘÍ  57  KROUPA DOMINIK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:01.563   01:01.563   1 00:59.315   00:59.315   1 01:07.505   01:07.505   1 01:10.029   01:10.029 
  2 03:13.612   02:12.049   2 03:04.163   02:04.848   2 03:42.219   02:34.714   2 03:29.434   02:19.405 
  3 05:22.085   02:08.473   3 05:00.462  >01:56.299<   3 05:53.845   02:11.626   3 05:42.634   02:13.200 
  4 07:26.043  >02:03.958<   4 07:00.644   02:00.182   4 08:05.193  >02:11.348<   4 07:51.805  >02:09.171<
  5 09:31.633   02:05.590   5 08:58.526   01:57.882   5 10:18.865   02:13.672   5 10:01.603   02:09.798 
  6 11:37.262   02:05.629   6 10:58.390   01:59.864   6 12:32.951   02:14.086   6 12:13.045   02:11.442 
  7 13:43.033   02:05.771   7 13:01.342   02:02.952   7 14:52.119   02:19.168   7 14:24.661   02:11.616 
  8 15:48.190   02:05.157   8 15:06.850   02:05.508   8 17:06.304   02:14.185   8 16:37.321   02:12.660 
  9 17:54.151   02:05.961   9 17:08.634   02:01.784 

 66  DRÁBEK JAKUB  72  STROPNICKÝ PAVEL  74  BÁRTA LUKÁŠ  75  ŠIMÁK JAKUB
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:31.530   01:31.530   1 03:50.327   03:50.327   1 01:05.190   01:05.190   1 00:46.130   00:46.130 
  2 03:42.926   02:11.396   2 06:21.935  >02:31.608<   2 03:17.692   02:12.502   2 02:39.895   01:53.765 
  3 05:49.920  >02:06.994<   3 09:49.694   03:27.759   3 05:27.172   02:09.480   3 04:31.337  >01:51.442<
  4 08:01.005   02:11.085   4 07:36.979   02:09.807   4 06:25.045   01:53.708 
  5 10:09.034   02:08.029   5 09:46.972   02:09.993   5 08:20.649   01:55.604 
  6 12:17.790   02:08.756   6 11:56.586   02:09.614   6 10:19.311   01:58.662 
  7 14:26.461   02:08.671   7 14:05.696  >02:09.110<   7 12:19.404   02:00.093 
  8 16:34.939   02:08.478   8 16:17.716   02:12.020   8 14:20.968   02:01.564 

  9 16:24.337   02:03.369 

 99  KOCOUREK ROSTISLAV 113  HAVEL JAN 119  PODZEMSKÝ MAREK 127  SCHAFFELHOFER PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:00.419   01:00.419   1 01:00.856   01:00.856   1 00:48.480   00:48.480   1 00:56.217   00:56.217 
  2 03:21.451   02:21.032   2 03:04.840   02:03.984   2 02:45.220   01:56.740   2 02:59.067   02:02.850 
  3 05:39.268   02:17.817   3 05:06.561   02:01.721   3 04:39.768  >01:54.548<   3 04:59.602  >02:00.535<
  4 08:01.737   02:22.469   4 07:05.940  >01:59.379<   4 06:34.358   01:54.590   4 07:04.361   02:04.759 
  5 10:18.381   02:16.644   5 09:09.460   02:03.520   5 08:30.219   01:55.861   5 09:08.233   02:03.872 
  6 12:37.730   02:19.349   6 11:14.721   02:05.261   6 10:30.411   02:00.192   6 11:13.945   02:05.712 
  7 14:54.078   02:16.348   7 13:19.779   02:05.058   7 12:30.922   02:00.511   7 13:18.545   02:04.600 
  8 17:04.067  >02:09.989<   8 15:21.904   02:02.125   8 14:30.465   01:59.543   8 15:25.222   02:06.677 

  9 17:30.163   02:08.259   9 16:36.153   02:05.688   9 17:32.021   02:06.799 

148  HEJDUK MICHAL 161  HANZLÍK JAN 181  MORAVEC TOMÁŠ 243  MORAVEC MARTIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 00:57.469   00:57.469   1 00:53.217   00:53.217   1 01:02.645   01:02.645   1 00:54.556   00:54.556 
  2 03:00.056   02:02.587   2 02:53.228   02:00.011   2 03:15.414   02:12.769   2 02:54.235   01:59.679 
  3 05:03.736   02:03.680   3 04:49.502  >01:56.274<   3 05:23.212  >02:07.798<   3 04:53.765  >01:59.530<
  4 07:02.557   01:58.821   4 06:46.158   01:56.656   4 07:32.738   02:09.526   4 06:55.592   02:01.827 
  5 09:00.671  >01:58.114<   5 08:44.388   01:58.230   5 09:46.246   02:13.508   5 08:56.981   02:01.389 
  6 11:01.728   02:01.057   6 10:41.948   01:57.560   6 11:54.772   02:08.526   6 10:59.287   02:02.306 
  7 13:02.692   02:00.964   7 12:41.331   01:59.383   7 14:04.181   02:09.409   7 13:04.001   02:04.714 
  8 15:07.808   02:05.116   8 14:43.643   02:02.312   8 16:16.867   02:12.686   8 15:09.560   02:05.559 
  9 17:09.250   02:01.442   9 16:44.766   02:01.123   9 17:14.897   02:05.337 



ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2016 *                                                          18.6.2016
AMK BĚLČICE v A ČR                       3.závod seriálu                         

--------------------------------------------------- -
Třída HOBBY MX1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- - str. 2

267  BECK ANTONÍN 279  JARÝ TOMÁŠ 299  SRB TOMÁŠ 323  JÍLEK ROMAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 00:55.370   00:55.370   1 00:57.903   00:57.903    1 00:49.415   00:49.415   1 01:09.546   01:09.54 6 
  2 02:57.872   02:02.502   2 03:40.775   02:42.872    2 02:47.407   01:57.992   2 03:28.583   02:19.03 7 
  3 04:57.848  >01:59.976<   3 05:41.339   02:00.564    3 04:43.465  >01:56.058<   3 05:45.751  >02:17.16 8<
  4 06:57.842   01:59.994   4 07:39.957  >01:58.618 <   4 06:41.818   01:58.353   4 08:03.808   02:18.05 7 
  5 08:58.136   02:00.294   5 09:43.302   02:03.345    5 08:41.322   01:59.504   5 10:22.608   02:18.80 0 
  6 11:00.022   02:01.886   6 11:44.751   02:01.449    6 10:41.586   02:00.264   6 12:43.807   02:21.19 9 
  7 13:02.134   02:02.112   7 13:46.521   02:01.770    7 12:44.544   02:02.958   7 15:08.373   02:24.56 6 
  8 15:03.355   02:01.221   8 15:51.522   02:05.001    8 14:49.237   02:04.693   8 17:31.521   02:23.14 8 
  9 17:05.297   02:01.942   9 17:56.931   02:05.409    9 16:54.380   02:05.143 

659  HERING OND ŘEJ 666  TVRDÝ JOSEF 721  DVO ŘÁK JI ŘÍ 881  URYCH FILIP
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 00:50.056   00:50.056   1 01:04.136   01:04.136    1 01:03.075   01:03.075   1 01:01.334   01:01.33 4 
  2 02:42.719   01:52.663   2 03:16.147   02:12.011    2 03:12.728   02:09.653   2 03:03.154  >02:01.82 0<
